
 
 

UCHWAŁA NR CI/2750/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/507/19 w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/507/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 6308, z 2021 r. poz. 4953, z 2022 r. poz. 2982) wprowadza się następujące zmiany: 

4) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania innych funkcji wynosi miesięcznie dla: 

1) mentora – 6% stawki bazowej za każdego nauczyciela powierzonego opiece, 

2) opiekuna stażu – 6% stawki bazowej za każdego nauczyciela powierzonego opiece, 

3) wychowawcy klasy – 300 zł, 

4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 zł, 

5) doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta – od 7 % do 25 % stawki bazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z  mocą od dnia 1 września 2022 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8791


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-15T13:50:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




